
تقابلسختترامپوهریسدرنظرسنجیها
نظرسنجی های جدید موسسه ایپسوس در حالی حکایت از برتری ۵ درصدی 
کامالا هریس نامزد دموکرات ها برابر رقیب جمهوری خواهش دارد که در نقطه 
مقابل وعده های اقتصادی دونالد ترامپ جذابیت بیشتری برای رای دهندگان 

دارد.
به گزارش رویترز، نتایج یک نظرســنجی جدید نشان می دهد که وعده های 
انتخاباتی دونالد ترامپ درباره افزایش تعرفه کالاهای وارداتی از چین در بین 
رای دهندگان آمریکایی نســبت به وعده های اقتصــادی کامالا هریس نامزد 

حزب دموکرات از اقبال بیشتری برخوردار است.
طی این نظرســنجی که توسط موسسه ایپســوس و رویترز انجام شد، معلوم 
شــد که وعده های هر دو نامزد حزب جمهوری خواه و دموکرات برای کاهش 
مالیات ها نیز طرفداران زیادی دارد ولی همچنان بیشترین رای به سمت وعده 

کاهش بدهی ۳۵ تریلیون دلاری آمریکا گرایش دارد.
حدود ۵۶ درصد از شــرکت کنندگان در این نظرســنجی که در تاریخ ۱۱ تا 
۱۲ ســپتامبر )۲۱ تا ۲۲ شهریور( انجام شد، اعلام کردند که به احتمال زیاد 
بــه نامزدی رای خواهند داد که از تعرفه جدید ۱۰ درصدی یا مالیات بر همه 

واردات و همچنین تعرفه ۶۰ درصدی بر واردات چین حمایت کند.
این نظرسنجی نشــان داد که هریس نسبت به ترامپ از برتری پنج درصدی 

برخوردار است.
کارلین بومن، تحلیلگر سیاســی از موسســه امریکن اینترپرایــز درباره این 
نظرسنجی می گوید: این چیزی است که انتخابات را بسیار نزدیک نگه می دارد. 
مزیت ترامپ ناشی از این تصور است که اقتصاد در طول دولت او در سال های 
۲۰۱۷-۲۰۲۱ عملکرد خوبی داشــته است، و از موفقیت او در متقاعد کردن 
رای دهندگان، مشــکلات اقتصادی ایالات متحده ناشــی از رقابت اقتصادی 

پنهان سایر کشورها، به ویژه چین است.
این نظرســنجی همچنین نشان داد که از هر سه دموکرات، یک نفر می گوید 
احتمال بیشتری دارد که به نامزدی رای خواهند داد که از تعرفه های بالاتر و 

عوارض سنگین بر کالاهای چینی حمایت کند.
به گزارش ایرنا، در نظرســنجی قبلی رویترز / ایپســوس درباره اولین مناظره 
ترامپ و هریس اکثریت شــرکت کنندگان اعلام کردند که از نظر آنها هریس 

در نخستین مناظره انتخاباتی با ترامپ پیروز شده است.

ویژه

ناخرسندیتندملانیاازتحقیقاتپلیسفدرال

همســر دونالد ترامپ با انتقــاد از حمله ۲۰۲۲ اف.بــی.آی به عمارت مجلل 
»مارالاگو« در فلوریدا در رسانه های اجتماعی پستی منتشر کرد و هشدار داد، 

حقوق و آزادی های آمریکایی ها باید مورد احترام قرار گیرد.
»ملانیا ترامپ« همسر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا و کاندیدای 
جمهوری خواهان در انتخابات ریاســت جمهوری نوامبر در پیام ویدیویی خود 
همچنیــن گفت: »هرگز تصورش را هم نمی کردم که حریم خصوصی ام روزی 
در آمریــکا مورد تجاوز قرار بگیرد.« وی ادامــه داد: »اف.بی.آی به منزل ما در 
فلوریدا یورش آورد و تمامی متعلقات من را تفتیش کرد. این فقط مربوط به من 
نمی شود، این هشداری است برای همه آمریکایی ها و یادآوری برای آزادی ها و 
حقوق ما که باید رعایت شود و مورد احترام قرار بگیرد.« این ویدیو که توسط 
همســر ترامپ منتشر شــد، با تصویری از کتاب وی تحت عنوان »ملانیا« که 
قرار است اول اکتبر منتشر شود، به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری هیل، 
دونالــد ترامپ هم حمله اف.بی.آی به عمارت مارالاگو را مورد انتقاد قرار داد و 
آن را »باانگیزه سیاسی« دانست. ترامپ همچنین اواخر ۲۰۲۲ گفته بود، پس 
از یورش اف.بی.آی به منزلشان در فلوریدا، ملانیا احساس بسیار بدی داشت.

پولیتیک

کتمانتمایلکییفبهآتشبس
مشاور رئیس جمهور اوکراین گزارش رسانه آلمانی درباره 
تمایــل اوکراین به برقراری آتش بس در برخی جبهه های 

جنگ را تکذیب کرد.
»دمیتــرو لیتوین« مشــاور ریاســت جمهوری اوکراین 
گزارش های منتشــر شــده مبنی بر تمایل کی یف برای 
برقراری آتش بس در برخی نقــاط خط مقدم را تکذیب 
کرد و گفت اوکراین با هرگونه تعلیق جنگ مخالف است.
پیش تر رســانه آلمانی »بیلد« در گزارشــی مدعی شــد 
زلنســکی در ســفر آتی خود به ایالات متحده قصد دارد 
در گفت وگو با »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا از تمایل 
کی یف به برقراری آتش بــس موقت در برخی نقاط خط 

مقدم حرف بزند.
مشــاور رئیس جمهور اوکراین در این بــاره گفت: »بیلد 
یک خبر دروغ را منتشــر کرده است. بیلد طرح پیروزی 
اوکرایــن را ندیده و افراد اندکی که با این طرح آشــنایی 

دارند، با این روزنامه گفت وگو نکرده اند.«
دولــت اوکراین اعلام کرده اســت که یــک طرح جدید 
موسوم به طرح پیروزی تدوین کرده و رئیس جمهور این 
کشور در سفر آتی خود به اوکراین قصد دارد جزئیات آن 

را در اختیار دولت ایالات متحده قرار دهد.
بیلد گزارش داده بود که زلنسکی در ارائه جزئیات این طرح 
برای رئیس جمهور آمریکا و همچنین »کامالا هریس« و 
»دونالد ترامپ« نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری این 
کشور، نســبت به برقراری آتش بس در برخی نقاط خط 

مقدم ابراز آمادگی خواهد کرد.
رســانه آلمانی گزارش داد، اطلاعاتی که به دســت این 
روزنامه رســیده، نشــان می دهد زلنســکی در سفر آتی 
خود به آمریــکا بر ۲ نکته تاکید خواهد داشــت: صدور 
مجوز اســتفاده اوکراین از سلاح های غربی برای حمله به 
عمق خاک روســیه و همچنین تمایل کی یف به برقراری 

آتش بس موقت در برخی نقاط خط مقدم.

افزایشحضورنظامیکانادادرمنطقه
دریایی»هند-آرام«

کانــادا به منظــور افزایش  همکاری  با متحــدان خود در 
چارچوب طرح راهبردی »هند-آرام«، حضور نظامی خود را 

در این منطقه دریایی افزایش داد.
 بیل بلر وزیر دفاع کانادا پس از دیدار با مینوروه کیهارا وزیر 
دفاع ژاپن به خبرنگار خبرگزاری کیودو نیوز، گفت: اوتاوا از 
اهمیت اقتصادی، ژئوپلیتیکی و راهبردی این منطقه آگاه 
اســت و تلاش دارد به همراه متحدان خود امنیت منطقه 

را حفظ کند.
اظهارات وی در حالی مطرح شد که کانادا در چارچوب طرح 
راهبردی هند-آرام که در پاییز ۱۴۰۱ مطرح شــد، متعهد 
است همکاری های امنیتی خود را با کشورهایی مانند ژاپن 
و کره جنوبی تقویت کند. بر اســاس طرح یادشــده، این 
کشــورها چین را به عنوان یک »قدرت جهانی که به طور 

فزاینده ای نظم را بر هم می زند« توصیف کرده اند.
بلــر ادامه داد: طرح راهبردی هنــد-آرام و افزایش حضور 
نظامــی کانادا در این منطقه، راهبردی برای نشــان دادن 
اهمیت این موضوع به همه متحدان و این نکته است که ما 
شریک قابل اطمینانی هستیم.ناوهای کانادایی همچنان از 
تنگه تایوان نه برای »تحریک« چین، بلکه برای نشان دادن 

»آزادی ناوبری« در آبراه های بین المللی، عبور می کنند.
وزیر دفاع کانادا اظهار داشــت: توکیــو یکی از گزینه های 
تامین زیردریایی برای اتاوا اســت، زیــرا کانادا قصد دارد 
در آینــده حــدود ۱۲ زیردریایی نظامی خریــداری و با 

زیردریایی های قدیمی خود جایگزین کند.
بلر افزود: زیردریایی های ژاپن »شهرت عام« دارند، اما اتاوا 
علاقه و ظرفیت هر یک از گزینه ها را پیش از تصمیم گیری 

برای خرید، بررسی خواهد کرد.

آلماندنبالرخنهدرآسیایمرکزی
اولاف شولتس، صدراعظم آلمان برای دومین بار به آسیای 
مرکزی ســفری می کند که یافتن بازارهای تجاری جدید، 
گسترش منابع تامین مواد اولیه و همکاری دیپلماتیک علیه 

روسیه، بخش های مهمی از آن را تشکیل می دهند.
»اولاف شولتس« صدراعظم آلمان، با تبدیل شدن به اولین 
صدراعظم این کشور در دهه های اخیر که از آسیای میانه 
بازدید می کند، دسترســی خود به آســیای مرکزی را به 
دنبال هم افزایی اقتصادی و هماهنگی ژئوپلیتیکی افزایش 

می دهد.
شــولتس سفر خود را از ازبکســتان آغاز و روز دوشنبه به 
قزاقستان سفر می کند، او اولین صدراعظمی است که پس 
از ۲۲ سال از ازبکستان بازدید می کند. این دومین سفر او 
به آستانه است اما او، اولین رئیس دولت آلمان است که در 

۱۱ سال گذشته از قزاقستان بازدید می کند.
انتظار می رود شولتس در طول سفر سه روزه خود در نشست 
شــش جانبه با ۵ کشور آسیای مرکزی با سران قزاقستان، 
ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ترکمنستان، شرکت 
کند. این دومین دوره از نشســتی اســت که سال گذشته 
در برلین آغاز شد. آسیای مرکزی؛ بازار اقتصادی گسترده، 

منبع تامین مواد اولیه
ابراز علاقه آلمانی ها به آسیای مرکزی با تأکید شولتس بر 
ایجاد روابط نزدیکتر با کشورهای کوچکتر همسو است. در 
همین راستا، آلمان به طور قابل توجهی تماس های تجاری 
و دولتی خود را با آســیای مرکزی افزایش داده اســت تا 
شرکای جدیدی برای صادرات کالا و واردات مواد خام مورد 

نیاز اقتصاد آلمان پیدا کند.
یــک منبع دولتی آلمان به خبرگــزاری اوراکتیو )واقع در 
برلین( گفت: در سپتامبر ۲۰۲۳ )شهریور ۱۴۰۲(، آسیای 
مرکزی اولین منطقه )نه یک کشــور( شد که با آلمان یک 
مشارکت منطقه ای را آغاز کرد، در این مشارکت بخش های 
انرژی و اقتصاد بیش از هر موضوع دیگر مورد توجه آلمان 
هستند. این منبع دولتی با اشاره به قزاقستان، گفت: برای 
ما، این مشــارکت به معنای فرصتی برای جایگزینی نفت 
روسیه است. البته مشخص است که به ذخایر گاز در منطقه 
نیز توجه خواهد شد. این منبع درباره ازبکستان گفت: این 

کشور از نظر اقتصادی به طور مثبت توسعه یافته است.
دولت آلمان همچنین قرار است این هفته قرارداد مهاجرتی 
را با تاشــکند امضا کند که انتظار می رود این قرارداد برای 

استخدام نیروهای ماهر در آلمان اهمیت داشته باشد.
یکی دیگر از امتیازات منطقه آســیای مرکزی را می توان 
در حوزه ژئوپلیتیک جســت وجو کرد؛ پنج کشور آسیای 
مرکــزی از لحاظ تاریخی و جغرافیایی نزدیک به روســیه 
تاکنون از موضع گیری آشــکار در مورد تهاجم روسیه به 
اوکراین خودداری کرده اند. این کشورها با باز نگه داشتن 
مرزهای زمینی به روی روســیه برخلاف کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا که با روسیه همسایه هستند، مورد انتقاد قرار 
دارند. آنها همچنین متهم شده اند که به عنوان مسیرهای 

جایگزین مسکو برای دور زدن تحریم ها عمل می کنند.

رویداد

میلیتاری

ژئوپولیتیک
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به تازگی تصاویری از سوی رسانه دولتی 
کره شــمالی از یک سایت غنی سازی 
اورانیوم منتشر شده است که به ادعای 
تحلیلگران خبرگــزاری رویترز ممکن 
اســت یک مکان اعلام نشــده برای 

ساخت بمب های هسته ای باشد.
کره شمالی برای اولین بار در روز ۱۳ سپتامبر 
)۲۳ شهریور( تصاویری از سانتریفیوژهایی را 

که برای بمب های هســته ای خود سوخت 
تولید می کنند، نشان داد. در این تصاویر کیم 
جونگ اون رهبر کره شــمالی از تاسیسات 
غنی ســازی اورانیوم بازدید می کند و تولید 
مواد با درجه تسلیحاتی بیشتر برای تقویت 

زرادخانه را خواستار می شود.
رویتــرز بــه نقــل از تحلیلگران نوشــت: 
عکس های تاسیسات غنی سازی اورانیوم کره 

شمالی ممکن اســت یک مکان اعلام نشده 
برای ساخت بمب های هسته ای را در خارج 

از پایتخت این کشور نشان دهد.
تصاویر منتشر شــده کیم را نشان می دهند 
که بین ردیف های طولانی ســانتریفیوژهای 
فلزی، راه می رود اما در این گزارش به محل 
تاسیســات اشاره ای نشده اســت. ناظران و 
تحلیلگران حوزه کره شمالی گفتند که این 
سایت که به نام کانگسون شناخته می شود، 
مشکوک به یک کارخانه مخفی غنی سازی 
اورانیوم است. دکتر جفری لوئیس، کارشناس 
منع گسترش سلاح های هسته ای در موسسه 
مطالعات بین المللی میدلبری، گفت که پنج 
تصویر از داخل این تاسیسات، از جمله سالن 
»بزرگ« آن و یک ساختمان الحاقی منتشر 
شده توسط رسانه های دولتی، با ویژگی های 
تصاویر ماهواره ای از سایت هسته ای مطابقت 
دارد. او گفت که شکل عجیب این ساختمان 
الحاقــی و مجموعه غیرمعمول ســتون ها و 
تیرهای آن »همخوانی قوی« با سایتی دارد 
که کره شمالی در سال ۲۰۲۴ ساخته است. 

لوئیس افزود: این احتمالا کانگســون است. 
این یک کارخانه غنی سازی است.

گفته می شود که کره شمالی چندین سایت 
برای غنی ســازی اورانیوم دارد. تحلیلگران 
می گویند کــه تصاویر ماهــواره ای تجاری، 
ساخت و ســاز را در سال های اخیر در مرکز 
تحقیقات علمی هسته ای اصلی یونگ بیون و 
سایت کانگسون نشان دادند که بیانگر توسعه 

احتمالی در هر دو مکان است.
»کالین زویرکو« یک خبرنگار تحلیلی ارشد 
یک وب ســایت مستقر در ســئول که کره 
شــمالی را رصد می کند، گفت که عکس ها 
و تصاویر ماهواره ای نشــان می دهند که این 

مجتمع کانگسون است.
در مــاه ژوئــن، رافائل گروســی، مدیرکل 
آژانــس بین المللی انرژی اتمــی، گفت که 
یک ساختمان الحاقی جدید برای ساختمان 
اصلی در مجموعه کانگسون در سال ۲۰۲۴ 
ساخته شده است و این مجتمع »ویژگی های 
زیرساختی مشترک با تاسیسات غنی سازی 
سانتریفیوژ گزارش شده در یونگ بیون« دارد.

بحثدربارهکارخانهتسلیحاتاتمی»اون«

گروه بین الملــل - الهام یلمی: حمله 
موشــکی انصــارالله یمــن به عمق 
ویژه  اتفاق  یک  اشغالی  سرزمین های 
است.  الاقصی  پساطوفان  تحولات  در 
مدعی  صهیونیستی  ارتش  سخنگوی 
شده که موشــک یمنی ها در منطقه 
خالی از سکنه در شرق تل آویو فرود 
آمده اســت اما نکته ویژه اینجاست 
پدافند هوایی در رهگیری  که سامانه 

موشک پرتاب شده از یمن ناکام ماند.
اعلام کردند  رژیم صهیونیستی  رسانه های 
که موشک یمنی بســیار قوی و فراصوتی 
بــوده و از همه موانع دفاعــی عبور کرده 
و بــه منطقــه نظامی »اللــد« در نزدیکی 
فرودگاه بــن گورین اصابت کرده اســت. 
منابع بیمارســتانی رژیم صهیونیســتی از 
زخمی شدن ۹ صهیونیست در جریان فرار 
به سمت پناهگاه در نتیجه حمله موشکی 

یمن به شرق تل آویو خبر دادند.
اعلام کردند  رژیم صهیونیستی  رسانه های 
که بیش از ۲۰ موشــک از سامانه پدافندی 
حیتس و فلاخن داوود شــلیک شــده اما 
نتوانسته اند موشک یمنی را که به تل آویو 

اصابت کرده رهگیری کنند.
این منابع بیان کردند که این موشک یمنی 
پس از رخنه در سامانه های پدافندی و عبور 
از حریم چند کشور عربی به تل آویو اصابت 
کرده و همه تلاشها برای رهگیری آن ناکام 

مانده است.
ایــن در حالــی اســت کــه رادیــو رژیم 
صهیونیســتی اعــلام کــرد که موشــک 
بالستیکی که از یمن شلیک شده به منطقه 
ای در نزدیکی »کفــار دانیال« در تل آویو 

اصابت کرده است.
منابع صهیونیستی همچنین به ترکش های 
موشــک های رهگیری شــده در نزدیکی 
ایســتگاه قطار در نزدیکی تل آویو اشــاره 

کردند.
رژیــم  رســانه های  حــال،  همیــن  در 
صهیونیســتی اعلام کردند که این موشک 
حدود ۲۰۰۰ کیلومتر را طی کرده اســت. 
این شکســتی برای جبهه داخلی و سامانه 

پدافندی در قبال این موشک است.
امیر« تحلیلگر نظامی صهیونیست  »نوعام 
در این باره  گفت: بالاخره موشــک یمنی 
به اسرائیل رسید. این همه موشک رهگیر 

برای چه شلیک شد؟
»دورون کــدوش« تحلیلگــر رادیــو رژیم 
صهیونیستی نیز اعلام کرد: موشک حدود 
دو هزار کیلومتر را طی کرد و زمان مطلوب 
برای شناســایی و رصد این موشک حدود 
۱۵ دقیقه اســت. زمان زیــادی برای رصد 
و رهگیری آن ســپری شده است. موشک 
رصد شــده اما معلوم نیست چه زمانی این 

رخ داده است.
11 دقیقه و 30ثانیه

نیروهای مسلح  »یحیی سریع« سخنگوی 
یمن امروز-یکشنبه بیانیه مهمی را درباره 
عملیات نظامی ویژه ای که این جنبش علیه 
عمق اراضی اشغالی انجام شد، منتشر کرد 
و گفت: یگان موشــکی ما با یاری خداوند 
عملیات نظامــی ویژه ای را اجرا کرد که در 
آن یک هــدف نظامی در منطقه »یافا« در 

فلســطین اشــغالی هدف قرار گرفت. این 
عملیات با یک موشــک بالســتیک جدید 
فراصوت انجام شــد که در اصابت به هدف 
خود موفق عمل کرد و سامانه های پدافندی 
دشمن در رهگیری و مقابله با آن شکست 

خورد.
وی تاکید کرد: این موشــک در مدت زمان 
۱۱ دقیقه و ۳۰ ثانیه، مسافت ۲ هزار و ۴۰ 
کیلومتری را طی کرد که این امر منجر به 
ترس و وحشت صهیونیست ها شد، بیش از 
۲ میلیون صهیونیست به سمت پناهگاه ها 
فــرار کردند و این رویداد برای اولین بار در 

تاریخ دشمن صهیونیستی رخ می دهد.
همچنین رســانه های عبری گزارش کردند 
که موشــک یمنی پس از نفــوذ به پدافند 
هوایی اســرائیل و حریم هوایی چند کشور 
عربــی وارد تل آویو شــد و تمامی تلاش ها 

برای رهگیری آن ناکام ماند.
الجزیره نیز خبر داد که آژیر خطر در مرکز 
اراضی اشــغالی و در حدود ۲۰ شــهرک 
و شــهر در شــرق و جنوب تل آویو به صدا 

درآمد.
کانــال ۱۲ عبری همچنین افــزود: ارتش 
در حال بررســی علت عدم شناسایی این 
موشــک قبل از رسیدن به مرکز اسرائیل با 
وجود مسافت زیادی است که از یمن طی 

کرده است.
در این راســتا یک مقــام وزارت دفاع یمن 
نیز خاطرنشان کرد که دیگر جای امنی در 
اسرائیل وجود ندارد و جنگ نامحدود است.

خشم نتانیاهو و وعده برخورد
در واکنش به حمله موشــکی منحصربفرد 
نیروهای مســلح یمن به تل آویو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیســتی گفت که انصارالله 

یمن بهای سنگینی خواهد داد.
به گزارش الجزیره، بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به حمله 
صبح دیروز نیروهای مسلح یمن به تل  آویو 
گفت: حوثی ها)انصــارالله یمن( بدانند که 
بهای ســنگینی بابت هرگونه تلاش برای 
آسیب رساندن به ما پرداخت خواهند کرد.

نتانیاهو در بخش دیگــری گفت وضعیت 

اسرائیل)ســرزمین های  شــمال  کنونــی 
اشــغالی( اینگونــه نخواهد مانــد و برای 
بازگرداندن صهیونیســت های ســاکن این 
منطقه به خانه هایشان هرکاری لازم باشد 
انجــام خواهند داد و به کم تــر از این امر 

راضی نخواهند شد.
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی همچنین 
تاکید کرد: ما در چند جبهه متعدد در حال 
جنگ با »محور شــرارات ایران« هستیم؛ 

محوری که به دنبال نابودی ما است.
»حســن  هانی زاده« در گفت وگو با ایسنا در 
تحلیل خود از حمله موشکی اخیر انصارالله 
یمن به تل آویو اظهار داشــت: حمله اخیر 
انصارالله یمن به قلب تل آویو و تاسیســات 
اســتراتژیک رژیم صهیونیســتی در شرق 
تل آویو هشدار جدی از سوی محور مقاومت 
به این رژیم اســت و اگر این رژیم بخواهد 
به کشتار مردم غزه ادامه دهد حتما محور 

مقاومت ورود می کند. 
وی تصریح کرد: برای نخســتین  بار است 
که انصارالله یمن از یکســری موشک های 
بالســتیک دوربرد، نقطــه زن و رادارگریز 
اســتفاده کرده و این مساله باعث شگفتی 
ژنرال های ارتش رژیم صهیونیســتی شده 
است، زیرا این موشــک ها توانسته اند از ۶ 
سامانه ضد موشکی عبور کرده و به تل آویو 
برســند و در اطراف فــرودگاه بن گوریون 
اصابت کنند.  این کارشناس مسائل منطقه 
همچنین خاطرنشان کرد: اگر شرایط اقتضا 
کند انصارالله ورود جدی تری خواهد داشت، 
ضمن این کــه همزمان با ایــن اتفاق ۶۰ 
موشــک دوربرد از سوی حزب الله لبنان در 
اطراف جولان اشــغالی اصابت  کرده است، 
در واقع اکنون شــرایط به سمت و سویی 
حرکــت می کند که محــور مقاومت ورود 
جدی به عرصه بحران غزه انجام خواهد داد.

قدرت نفوذ یمن 
شبکه المیادین به نقل از منابع ویژه گزارش 
داد که درخصــوص هرگونه عملیات ارتش 
یمن نباید به روایت های رژیم صهیونیستی 

اعتماد کرد.
این منابع تاکیــد کردند: ارتش یمن وعده 

انجام عملیات دقیق و غافلگیرکننده را داده 
است و بدون اســتثنا تمام وعده های خود 
را عملی خواهد کــرد. عملیات ارتش یمن 
تنها در حد پاسخ نخواهد بود بلکه عملیات 
دقیق، بررسی شده، راهبردی، منحصربفرد 
و مداوم انجام خواهد شد. دشمن اسرائیلی 
از این لحظه به بعد نباید به پدافند دفاعی 

خود اعتماد کند.
منابــع ویژه المیادین خاطرنشــان کردند: 
یمن پیــش از این پهپاد »یافا« را به هدف 
خود رساند و با ســلاح جدید بانک اهداف 
راهبردی را مورد اصابت قــرار خواهد داد 
و دشــمن قادر به پیش بینی زمان و مکان 
عملیــات پیــش رو نخواهد بــود. یمن به 
فناوری های جدیدی دست یافته است که 
بخشی از آن را در راستای هدف قرار دادن 
ناوچه های آمریــکا در دریا به کار گرفت و 

آمریکا نتوانست با این فناوری مقابله کند.
ایــن منابع افزودند: ارتــش یمن به خوبی 
ســامانه های دفاعــی ارتــش دشــمن را 
بررســی می کند همانگونه که پیش از این 
سامانه های دفاعی ناوچه های آمریکایی در 

دریای سرخ را بررسی کرد. 
بیانیه نظامی نیروهای مسلح یمن جزئیات، 
هدف عملیات، ســلاح اســتفاده شده در 
عملیات و پیام های آن را کشف خواهد کرد. 
تا زمانی که تجاوزها به غزه و کرانه باختری 
متوقف نشده اســت، دشمن صهیونیستی 
و هرکس که در فلســطین اشغالی سکونت 
دارد منتظر اتفاقات بدتر باشند. یمن آماده 
جنگ با دشمن با تاکتیک های متعدد است 
و می دانــد که این جنــگ طولانی خواهد 
بود و قدرت نظامــی و راهبردی خود را بر 
همین اســاس بنا نهاده است. المیادین به 
نقل از منابع خود اعلام کرد: ســلاح یمن 
به حملات خود علیه بانک اهدافش در یافا 
و مناطق دیگر که آن را ترســیم و برای آن 
برنامه ریزی خوبی کرده است ادامه خواهد 
داد. یمن به یک هــدف اکتفا نخواهد کرد 
و مجددا به دشــمن تاکید می کند که یافا 
دیگر امن نیســت و باید ایــن تهدیدات را 

جدی بگیرد.

معادلاتدریایسرختغییرکرد

شلیک یمن به قلب اسرائیل

تشدیداعتراضاتخانوادههایاسرایاسرائیلی اختلافنتانیاهووگالانتدربارهجنگدرلبنان
رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که بازگشت اسیران 
صهیونیست از غزه به مرور زمان دشوارتر می شود مگر اینکه با حماس توافقی 

حاصل شود.
به گزارش شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی، »هرتزی هالیوی« رئیس ستاد مشترک ارتش این 
رژیم در دیدار با نماینده خانواده »اسیران صهیونیست در غزه«، افزود: بازگشت گروگان ها 

)اسیران صهیونیست( از غزه با گذشت زمان پیچیده تر و دشوار می شود.
وی اشــاره کرد که ارتش رژیــم اســرائیل در راه جمع آوری اطلاعات درباره اســیران 

صهیونیست در غزه با خطرات زیادی مواجه است.
رئیس ســتاد ارتش رژیم صهیونیســتی گفت: تا زمانی که با حماس در مورد گروگان ها 
)اسیران صهیونیســت در غزه( به توافق نرسیده ایم، تمام تلاش خود را برای بازگرداندن 

آنها به کار می گیریم.
هالیوی در مورد تاریخ پایان جنگ غزه به نمایندگان خانواده های اسیران صهیونیست در 

غزه گفت که زمان پایان جنگ معلوم نیست.
وی افزود که ارتش رژیم اسرائیل تا رسیدن به هدف خود فاصله زیادی دارد.

از ســوی دیگر، نمایندگان خانواده های اسیران صهیونیست در غزه به هالیوی گفتند که 
نگران آن هستند که فشار نظامی علیه حماس در غزه منجر به مرگ بستگان آنها شود.

آنها گفتند که می ترسند فرزندانشان مرده برگردند همان اتفاقی که پیشتر برای ۶ اسیر 
صهیونیست در غزه اتفاق افتاد و اجساد آنها اخیرا« پیدا شد.

اوایل ماه جاری میلادی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که اجساد ۶ اسیر صهیونیست 
در داخل تونلی در استان رفح در جنوب غزه پیدا شده است.

رسانه  های رژیم صهیونیستی از اختلاف بین بنیامین نتانیاهو و یوآو گالانت وزیر 
جنگ این رژیم درباره تشدید گسترده تر عملیات نظامی در لبنان خبر دادند.

به گزارش الجزیره، ســازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیســتی گزارش داد که میان 
بنیامین نتانیاهو و یوآو گالانت وزیر جنگ این رژیم درباره تشــدید گســترده تر عملیات 

نظامی در لبنان اختلاف وجود دارد.
بر اساس این گزارش، گالانت تاکید کرده است که ارتش آمادگی تشدید نبردها با لبنان 

را دارد اما این اقدام به دستیابی به توافق مبادله اسرا آسیب می زند.
پیش تر کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از بنیامین نتانیاهو گزارش داده بود: 

ما در صدد تشدید گسترده تر نبردها در جبهه شمال هستیم.
ســازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی، افزود: نتانیاهو در جلسه ای که با مقام های 
امنیتی و نظامی کابینه خود داشته، گفته است که تشدید نبردها با لبنان به فشار نظامی 
در غزه آســیب نمی زند. در این گزارش به نقل از مقام های صهیونیســتی، آمده اســت: 

مذاکرات عاموس هوکشتاین نماینده ویژه آمریکا در امور لبنان پیشرفتی نداشته است.
به گزارش ایرنا، ارتش رژیم صهیونیســتی که از هشــتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۶ مهر ۱۴۰۲( 
ضربات ســنگینی را به صورت روزانه از حزب الله لبنان دریافت کرده است، برای جبران 
این شکست هر از چندگاهی در اقداماتی کور، غیرنظامیان در جنوب این کشور را هدف 

قرار می دهد.
حزب الله لبنان نیز حملات به غیرنظامیان لبنانی را بی پاســخ نگذاشــته و در واکنش به 
این جنایات حملات خود به شــهرک های صهیونیست نشین در شمال اراضی اشغالی و 

همچنین مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در این منطقه را تشدید کرده است.

اعلاممفقودی
برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۱۴۰۲ به شماره انتطامی 
 A ۰۱8۴۹۹۰۱8۲ ۶8 ایران ۵۲۲ ل۵۱ شماره موتور
شماره شاســی NAAP۰۳EE۹PJ۳۲۱۴۱۰  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلاممفقودی
پروانه بهره برداری شرکت اکام راه وارنا به شماره ثبت 
۴۳۱۴۷۶ و شناســه ملی ۱۴۰۰۳۱۰۰۵۰۲ و شماره 
پروانه ۲۷۳8۱/۱۲۷، تاریخ صدور پروانه ۱۳۹۲/۰۷/۱۴ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹8۴ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم/آقا صفر علی نعمتی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۵۴/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۴ فرعی از ۷۹ اصلی واقع 
بخش ۹ مشــهد که )خریداری از ناد علی نعمتی( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3262
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/12 
بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهوعادیمرحلهسوم
انجمنصنفیکارگریتخصصیسنگکارانساختمانشهرستاناصفهان

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم انجمــن صنفی دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده و عادی مرحله اول که به ترتیب رأس ساعت 9 صبح و 10صبح روز سه شنبه مورخ 
1403/07/04 در محل حســینیه بیت العباس واقع در خیابان گلزار تشکیل می گردد، حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
۱- تغییر و اصلاح بند 8 ماده ۳۲ اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
۱- تغییر و اصلاح بند الف و ب ماده ۷ اساسنامه.

۲- ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره.
۳- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس.

۴- تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن.
هیات مدیره انجمن۵- معرفی و انتخابات هیات مدیره و بازرسین.


